令和　　年　　月　　日
指定プロジェクト届出書

知的財産管理室長　　殿

学部長、センター長又は研究科長名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                   印

知的財産規程第3条第2項のプロジェクトについて、下記のとおり指定いたしますので、お届けいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　記

プロジェクト名：

研究代表者：
研究分担者：

研 究 期 間 ：令和　　年　　月  ～  令和　　年　　月
１．学部長、センター長又は研究科長は、知的財産管理室長に「指定プロジェクト届出書」を届け出ることにより、「指定するプロジェクト」として取り扱う。

２．「指定プロジェクト届出書」を届け出る際は、参画する学生の「誓約書」を添付すること。